

Ława, 16.10.2018 r

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym
powyżej 221000 euro na CYFRYZACJĘ POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO**

OSO. 272.15.2018

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu 08.10.2018 r. wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej::

PYTANIE NR 1:

Jaki jest procent zasobu operatów zszytych, który będzie podlegał skanowaniu?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Wszystkie operaty techniczne biorące udział w projekcie "Cyfryzacji zasobu geodezyjnego i kartograficznego" są zszyte przy pomocy zszywek metalowych. Istnieje mała liczba operatów (około 5%) które zostały pozszywane z wykorzystaniem dratwy.

PYTANIE NR 2:

Jaki procent dowodów zmian EGIB w teczkach z podziałem na obręby ewidencyjne podlegających skanowaniu jest zszytych (o ile takie występują)?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Dowody zmian EGIB przechowywane są w skoroszytach wyposażonych w zapięcie z tworzywa sztucznego umożliwiające łatwy dostęp do akt. Poszczególne zmiany spięte są pojedynczym spinaczem metalowym.

STAROSTA
Marek Polański
Marek Polański